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کازرون

اجرای طرح جونده کشی و کنترل 
بیماری سالک در بخش جره و بالاده 

شهرستان کازرون

مرکز  واگیر  بیماری های  با  مبارزه  واحد  برنامه ریزی  با 
و  کشی  جونده  طرح  کازرون،  »پیرویان«  شهید  بهداشت 
کنترل بیماری سالک، در بخش جره و بالاده این شهرستان 

اجرا شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد 
اینکه  بیان  با  بهداشت  مرکز  واگیر  بیماری های  با  مبارزه 
بیماری سالک از مهمترین بیماری های پوستی و انگلی قابل 
انتقال از حیوان به انسان است که از طریق نیش پشه خاکی 
انتقال می یابد، گفت: جونده کشی، بهسازی  آلوده به انسان 
دامداری ها،  بر  نظارت  دامی،  فضولات  جمع آوری  محیط، 
و  شهر  سطح  زباله های  و  ساختمانی  نخاله های  جمع آوری 

روستا از مهمترین راههای کنترل و مهار این بیماریست.
علی نجفی بروز زخم بر روی بدن، بدون بهبود بعد از دو هفته 
را از علایم بیماری سالک برشمرد و مراجعه سریع بیمار به 

پزشک و پرهیز از خوددرمانی را ضروری دانست.
او افزود: طرح جونده کشی در کانون های سالک حاشیه شهر 
بالاده و روستای جدول ترکی، با استفاده از طعمه مسموم و با 
مشارکت کارشناسان مبارزه با بیماری های واگیر و بهداشت 

محیط، بهورزان و نیروهای بسیج، اجرا شد.

رستم

ناحیه صنعتی رستم بسترساز توسعه 
صنعتی و اشتغال در شهرستان رستم 
از  بازدید  در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
زیرساخت های  بررسی  ضمن  رستم  شهرستان  صنعتی  ناحیه 
تکمیل  در  تسریع  منظور  به  تصمیماتی  صنعتی   ناحیه  این 
جذب  روند  به  بخشی  شتاب  منظور  به  زیرساخت ها 

سرمایه گذار و توسعه صنعتی  صادر کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سید مسعود عظیمی ضمن 
بررسی آخرین  وضعیت طرح های زیرساختی در این ناحیه 
صنعتی از طرح های صنعتی در حال ساخت  و خط انتقال برق 

ناحیه صنعتی بازدید کرد.
اینکه  بیان  با  فارس  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
مناطق  صنعتی  نواحی  در  زیرساخت ها  توسعه  از  حمایت 
در  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  صنعتی  توسعه  هدف  با  محروم 
توجه  با  گفت:  قراردارد  شرکت  این  برنامه های   اولویت 
قراردارد  محروم  منطقه  در  نیز  ناحیه صنعتی رستم  اینکه  به 
حمایت های ویژه ای از سرمایه گذاران برای شتاب بخشی  و 
تسریع در راه اندازی طرح های تولیدی و صنعتی انجام خواهد 

شد. 
دستگاه های خدمات  و  مجموعه ها  همه  بر حمایت  عظیمی  
رسان برای تأمین زیرساخت ها تاکید کرد و گفت: در ناحیه 
صنعتی رستم با مساحت ۳۶ هکتار، ظرفیت استقرار ۵۰ واحد 
فراهم شده  نفر  برای ۴۲۵  اشتغال  ایجاد  با پیش بینی  صنعتی 

است.
با  سرمایه گذاری  قرارداد   ۲۳ حاضر  حال  در  افزود:  وی 
متقاضیان منعقد شده و در قالب این قراردادها 9 هکتار زمین 
نیز واگذار شده است و ۲ واحد نیز بااشتغال ۲۵ نفر در مرحله 

بهره برداری قراردارد.
عظیمی  از مهمترین مشکلات ناحیه صنعتی رستم  را تأمین 
فرمانداری  همکاری  با  گفت:  و  کرد  اعلام  پایدار  برق 
شهرستان و سایر دستگاه ها طرح خط انتقال برق  این ناحیه 
صنعتی آغاز شده که امیدواریم با رفع موانع اجرای طرح و 

معارضان مسیر شاهد تسریع در اجرای آن باشیم.
وی افزود: هم اکنون شبکه داخلی برق ناحیه صنعتی رستم 
تأمین  عبوری  خط  طریق  از  واحدها   موقت  برق  و  اجرا 
پایدار  برق  تأمین  زمینه  انتقال،  خط  اجرای  با  که  می شود 

فراهم می شود.
اینکه  بیان  با  فارس  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
ناحیه  این  مشکلات  دیگر  از  مناسب  دسترسی  راه  نداشتن  
برای صنعتگران فراهم کرده  صنعتی است که مشکلاتی را 
گفت: در این زمینه نیز با اجرا شدن مصوبات سفر استاندار 
آمادگی  نیز  شرکت  این  و  می شود  رفع  مشکلات  فارس 

همکاری است.
اینکه   بیان  با  فارس  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
و  شده  فراهم  رستم  صنعتی  ناحیه  در  اولیه  زیرساخت های 
آمادگی جذب سرمایه، وجود دارد گفت: با توجه به موقعیت 

جغرافیایی و قرارگیری شهرستان رستم در امتداد محورهای  
مواصلاتی یاسوج و محور گچساران به  اهواز  این شهرک 
صنعتی از ظرفیت مناسبی برای جذب سرمایه گذار برخوردار 

است.

فیروزآباد

فرمانده انتظامي شهرستان فیروزآباد خبر داد؛

اجراي طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در فیروزآباد

ارتقاء  طرح  اجراي  از  فیروزآباد  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
و  متجاهر  متعادان  محوریت جمع آوری  با  اجتماعی  امنیت 

دستگیری  سارقین و خرده فروشان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
مهدی جوکار اظهار داشت: مأموران انتظامی »فیروزآباد« با 
هدف افزایش احساس آرامش فردي و عمومي، پاسخگویي 
به درخواست ها و مطالبات مردمي و سلب تحرک از مجرمان 
و قانون گریزان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعي را به مدت ۲ 
با محوریت جمع آوری معتادان متجاهر، دستگیری  هفته و 

سارقین و خرده فروشان مواد مخدر اجرا کردند.
مندي  بهره  و  توان  با حداکثر  این طرح که  در  افزود:  وي 
عملیاتی  تیم  چند  قالب  در  تجهیزات  و  امکانات  از  هدفمند 
مواد  فروش  شد؛ 11 خرده  اجرا  مختلف شهرستان  نقاط  در 
مخدر و ۳۴ معتاد متجاهر که دارای سوابق کیفری هستند؛ 
از  نیز  مخدر  مواد  انواع  کیلو  و یک  و جمع آوری  دستگیر 

آنان کشف شد.
طرح این  اجرای  در  اینکه  بیان  با  »جوکار«   سرهنگ 
19 سارق دستگیر و ۴۵ فقره انواع سرقت کشف شد، گفت: 
 در روند اجرای این طرح ۴9 دستگاه وسایط نقلیه توقیف و

۲ قبضه سلاخ شکاری غیرمجاز نیز کشف شد.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

بوشهر در ترخیص کالا از بنادر 
پیشگام کشور است

این  بنادر  بوشهر گفت:  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
استان با ساز و کار تعریف شده از بنادر پیشگام کشور در 

ترخیص کالا محسوب می شوند.
جمع  در  نسب  شکیبی  محمد  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
بندر  در  کالا  ماندگاری  میانگین  کرد:  اظهار  خبرنگاران 
بوشهر ۵۰ تا ۶۰ روز است که بالا بودن زمان آن به دلیل 

دخیل بودن ۲۸ دستگاه در فرایند ترخیص است.
بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  کرد:  بیان  وی 
همواره به سهم خود تلاش می کند تا ترخیص کالا از بنادر در 
کمترین زمان ممکن انجام شود که انتظار است دستگاه های 

ذیربط نیز در این فرایند اهتمام لازم داشته باشند.
با  کرد:  تصریح  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
تلاش های انجام گرفته و همکاری دستگاه های متولی بویژه 
بندر  متروکه سنواتی  در بخش قضایی، 9۷ درصد کالاهای 

تعیین تکلیف شده است.
شکیبی نسب اظهار کرد: با رایزنی ها و بازاریابی انجام گرفته 
در چنده ماه اخیر میزان ترانزیت کالا در بندر بوشهر به طور 
میزان  با  حوزه  این  عملکرد  و  یافته  افزایش  خیره کننده ای 
برابری  گذشته  سال  بهمن   ۲۲ به  منتهی  سال   1۰ ترانزیت 

می کند.
وی گفت: بندر بوشهر اکنون از ظرفیت لازم برای پذیرش 
کانتینرهای جدید برخوردار بوده و در این زمینه حمایت های 

ویژه از تجار و بازرگانان می شود.
در  زیرساختی  طرح های  اتمام  با  کرد:  اظهار  نسب  شکیبی 
مجتمع بندری نگین ظرفیت تخلیه و بارگیری در بندر بوشهر 

از هفت به 1۵ میلیون تن افزایش پیدا می کند.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان بوشهر 
خبر داد؛

ثبت دمای ۴۹ درجه در سه شهر 
استان بوشهر

اهرم،  گفت:  بوشهر  استان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
ساعت   ۲۴ در  استان  این  شهرهای  از  خورموج  و  برازجان 

گذشته دمای ۴9 درجه سانتیگراد را تجربه کردند.
اظهار کرد: در مدت  ایرنا  با  پیام مساعدی در گفت و گو 
یاد شده شهرهای جم و کنگان به ترتیب دمای ۴۵ و ۴۲ و 

خارگ و دیلم دمای ۴1 درجه سانتیگراد را تجربه کردند.
بیشینه  دمای  آینده  هفته  اواسط  تا  همچنین  کرد:  بیان  وی 

مقادیر  از  غیرساحلی،  نواحی  ویژه  به  استان،  سطح  در  هوا 
بالایی برخوردار است و در برخی نقاط به آستانه ۵۰ درجه 

خواهد رسید.
کرد:  تصریح  بوشهر  استان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
بررسی نقشه های هواشناسی نشان می دهد  با افزایش سرعت 
حدودی  تا  جنوبی  نواحی  بویژه  استان  سواحل  باد،  وزش 

متلاطم خواهد بود.
مساعدی ادامه داد: در ۲۴ ساعت آینده آسمان استان بوشهر 
صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار محلی، گاهی وزش باد 
و افزایش ابر و فردا در برخی نقاط همراه با مه صبحگاهی 

پیش بینی می شود.
وی افزود: در مدت یاد شده جهت وزش باد به طور غالب 
شمال غربی تا جنوب غربی و از فردا شمال شرقی تا جنوب 
شرقی با سرعت هشت تا ۲۸ گاهی تا ۳۸ کیلومتر در ساعت 
و در برخی ساعت ها 1۲ تا ۴۴ کیلومتر در ساعت پیش بینی 

شده است.
ارتفاع موج دریا  اظهار کرد: در ۲۴ ساعت آینده  مساعدی 
و  سانتیمتر   1۲۰ تا   ۶۰ گاهی   9۰ تا   ۳۰ استان  سواحل  در 
سانتیمتر   1۵۰ تا   9۰ ساعت ها  برخی  در  جنوبی  سواحل  در 

پیش بینی می شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

توسعه پایدار هرمزگان با اجرای 
طرح های پیشران شکل می گیرد 

استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر رصد پیشرفت پروژه های 
این پروژه ها  انجام  پایدار را در گرو  پیشران، تحقق توسعه 

دانست.
به گزارش ایسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در سومین 
جلسه میثاق و بررسی پروژه های پیشران استان هرمزگان در 
حوزه های کشاورزی، شیلات، صنعت و معدن و شهرک های 
طرح های  و  پروژه ها  استان  در  داشت:  اظهار  استان  صنعتی 
پیشران توسعه در بخش های مختلف تعریف شده که سبب 

توسعه متوازن استان خواهد شد. 
این طرح ها  اجرای  استان در گرو  پایدار  توسعه  افزود:  وی 
است و تلاش می شود با برگزاری جلسات هماهنگی، میزان 

پیشرفت پروژه ها نیز رصد شود.
استاندار هرمزگان گفت: در حوزه کشاورزی و شیلات ۲۲ 
کلان طرح، طراحی شده که برای این طرح ها علاوه بر تأمین 
منابع، میزان اشتغال به ویژه در جوامع محلی نیز دیده شده که 

می تواند رونق را در اقتصاد خرد شکل دهد. 
وی تصریح کرد: یکی از مباحث مهم نوغان داری است که 
شهرستان هایی با اقلیم مناسب شناسایی و کشت درخت توت 
ابریشم به  انجام شده؛ هم زمان بحث آموزش پرورش کرم 
جوامع محلی  دنبال شده و خوشبختانه با کیفیت ترین محصول 

هم تولید شده است. 
توسعه  برای  برنامه ریزی  بر  تاکید  با  هرمزگان  استاندار 
گفت:  کشاورزی  استخرهای  در  آبی  گرم  ماهیان  پرورش 
نیز طرح های خوبی  ماهیان زینتی  توسعه پرورش  در حوزه 
و  خرد  اقتصاد  توسعه  به  می تواند  که  داریم  اجرا  دست  در 

توانمندسازی جوامع محلی کمک کند. 
مباحث  در  استان  اقتصادی  طرح های کلان  به  اشاره  با  وی 
صنعتی و معدنی نیز، بر ظرفیت ویژه هرمزگان تاکید کرد و 
اظهار داشت: علاوه بر اجرای طرح های مهم صنعتی، معادن 
در  بتوان  اگر  و  است  مطالعه  و  بررسی  حال  در  بشاگرد 
بشاگرد پهنه خوبی کشف کرد می توان آینده این شهرستان 

را به طور پایدار تأمین کرد. 

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان:

بیش از ۲۷۳ هزار میلیارد ریال 
سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در بندر شهید رجایی محقق شد

بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از جذب ۲۷۳  مدیرکل 
از  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  ریال  میلیارد   ۴۰۸ هزار 
ابتدای دولت سیزدهم تا کنون در بندر شهیدرجایی و بندر 

خلیج فارس خبر داد.
حسین عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: 
اقدامات مؤثر دولت سیزدهم در جذب سرمایه گذاری بخش 
خصوصی به سرمایه گذاری بیش از ۲۷۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد 
ریال در سه بخش احداث اسکله و پایانه مکانیزه ریلی مواد 
معدنی، احداث پایانه مکانیزه غلات در بندر شهید رجایی و 
احداث کریدور خطوط لوله و ساماندهی پایانه نفتی در بندر 

خلیج فارس انجامید.
اسکله  احداث  در  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  به  وی 
گفت:  و  کرد  اشاره  معدنی،  مواد  ریلی  مکانیزه  پایانه  و 

نیاز در این حوزه بیش از 1۰۰ میلیارد  سرمایه گذاری مورد 
ریال بوده که در قالب پروژه های ایجاد یک پایانه تخصصی 
با تمرکز به حمل و  مکانیزه تخلیه و بارگیری مواد معدنی 
نقل ریلی مواد معدنی از مبادی مربوطه از بندر شهید رجایی، 
با تجهیزات مربوطه به ارتقای ظرفیت  احداث اسکله همراه 
عملیاتی صادرات و واردات مواد معدنی کشور منجر خواهد 
شد، استفاده از کشتی با ظرفیت بالا به منظور سرعت بخشیدن 
به توان صادرات و واردات مواد معدنی و کاهش آلایندگی و 
آلودگی هوا به دلیل انجام عملیات تخلیه و بارگیری و روش 

کاملًا مکانیزه بوده است.
عباس نژاد با اشاره به سرمایه گذاری 1۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد 
در  غلات  مکانیزه  پایانه  احداث  در  خصوصی  بخش  ریالی 
بندر شهید رجایی در دولت سیزدهم، بیان کرد: پروژه هایی 
مانند، امکان ذخیره زنجیره نگهداشت غذایی کشور، توسعه 
ترانزیت دریایی و حمل و نقل چند وجهی، استانداردسازی 
تسریع  نوین،  فن آوری های  انتقال  طریق  از  غلات  تخلیه 
پذیرش  ظرفیت  افزایش  حامل غلات،  تخلیه کشتی های  در 
پهلودهی کشتی ها، کاهش بهای تمام شده واردات کالاهای 
موارد سرمایه گذاری  از جمله  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  اساسی 
رجایی  شهید  بندر  در  مکانیزه غلات  پایانه  احداث  در  شده 

بوده است.
به  همچنین  هرمزگان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
خصوصی  بخش  ریالی  میلیارد  هزار   1۶۰ سرمایه گذاری 
کریدور  احداث  گفت:  و  کرد  اشاره  فارس  خلیج  بندر  در 
خطوط لوله و ساماندهی پایانه نفتی در بندر خلیج فارس در 
بارگیری  و  تخلیه  جریان  استانداردسازی  پروژه های  قالب 
ایجاد  و  ملی  توسعه  امر  به  کمک  نفتی،  فرآورده های 
زمینه های لازم جهت انتقال فرآورده های نفتی، افزایش سهم 
اسکله های  بهره وری  افزایش  بازارهای جدید،  ایجاد  و  بازار 
انجام  نفتی  فرآورده های  انتقال  خطوط  سازی  بهینه  و  نفتی 

شده است.
به گزارش ایرنا، سازمان بنادر و دریانوردی در امور عملیات 
در  تن کالا  میلیون  بارگیری ۴۴۶  و  تخلیه  به  موفق  بندری 
بنادر بازرگانی، تخلیه ۶۴ میلیون تن کالای اساسی در راستای 
میلیون  بارگیری هفت  تخلیه و  امنیت غذایی کشور،  تأمین 
تن  میلیون   ۲۷ بارگیری  و  تخلیه  و  کانتینری  کالای   TEU

کالای ترانزیتی در طول دولت سیزدهم شده است.
سازمان  عنوان یک  به   )PMO( دریانوردی  و  بنادر  سازمان 
دولتی تابعه وزارت راه و شهرسازی، مرجع قانونی و متولی 
و  است  کشور  دریایی  نقل  و  حمل  در  حاکمیت  اعمال 
نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران در نهادها، سازمان ها 
و مجامع بین المللی مرتبط با امور بنادر، دریانوردی و حمل 
تجهیز  و  توسعه  ایجاد،  و  دارد  عهده  بر  را  دریایی  نقل  و 
آن ها،  از  بهره برداری  و  مدیریت  و  کشور  بازرگانی  بنادر 
سیاست گذاری و نظارت کامل در امور کشتیرانی ساحلی و 
اجرای  و  شناورها  مرور  و  عبور  ایمنی  تأمین  و  بازرگانی 
وجودی  رسالت  و  قانونی  وظایف  از  بخشی  دریایی،  قانون 

سازمان را تشکیل می دهند.
و  تجاری  بندر  بزرگترین  عنوان  به  رجایی  شهید  بندر 
غرب  کیلومتری   ۲۳ در  ایران  کانتینری  بندر  پیشرفته ترین 

بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.
این بندر حیاتی کشور با دارا بودن 1۲ پست اسکله کانتینری، 
با حمل  انواع تجهیزات مرتبط  ۳۰ دستگاه گنتری کرین و 
محسوب  کشور  کانتینری  بندر  بزرگ ترین  کانتینر  نقل  و 

می شود.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

اختصاص بیش از ۳ هزار میلیارد 
تومان به آماده سازی مرزها 

برای اربعین

 
برای  اقدامات  به  اشاره  با  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
ایام  جهت  منتهی  مسیرهای  و  مرزی  پایانه های  آماده سازی 
اربعین گفت: اعتبار بسیار خوبی برای استان خوزستان در نظر 
گرفته شده و در این زمینه نزدیک به ۷۰۰ میلیارد تومان تنها 
برای بهسازی جاده های مواصلاتی منتهی به پایانه های مرزی 

استان اختصاص یافته است.
داریوش امانی در بازدید از پایانه های مرزی استان خوزستان 
با آغاز زیارت اربعین، سازمان راهداری  اظهار کرد: سالانه 
نیز مأموریت دارد که در پایانه های مرزی و مسیرهای منتهی 
به ۶ پایانه مرزی اقداماتی انجام دهد و امسال حدود 1۲ هزار 
اضافه  مه پاش ها  و  سرد  تونل های  و  سایه بان ها  به  مربع  متر 

می شود.
به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: بازسازی و نگه داشت ساختمان 
پایانه مرزی نیز انجام می شود. اعتبار بسیار خوبی برای استان 
خوزستان در نظر گرفته شده و در این زمینه نزدیک به ۷۰۰ 
میلیارد تومان تنها برای بهسازی جاده های مواصلاتی منتهی 

به پایانه های مرزی استان اختصاص یافته و در کل کشور نیز 
حدود ۳ هزار میلیارد تومان برای پایانه های مرزی اعتبار در 

نظر گرفته شده است.
در  اقدامات خوبی  بیان کرد:  و شهرسازی  راه  وزیر  معاون 
پایانه ها به ویژه در استان های گرمسیر در حال انجام است. با 
توجه به اینکه اربعین نزدیک به 1۰ سال در ماه های گرم سال 

است باید برای سرمایش و رفاه زائران اقداماتی انجام شود.
خود  در  تومان  میلیارد   ۴۰۰ به  نزدیک  کرد:  اضافه  وی 
پایانه ها هزینه می شود و دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای 
روشنایی، ایمن سازی، لکه گیری، آسفالت و نصب نیوجرسی 

در مسیرهای منتهی به پایانه ها در حال انجام است.
امانی یادآور شد: تعهد این است که حداقل ۲۰ روز پیش از 

آغاز اربعین، پروژه های عمرانی باید به پایان برسد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خوزستان خبر داد؛

توزیع ۳۰۰ دستگاه وسایل سرمایشی 
میان مددجویان خوزستان

 

توزیع  از  خوزستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
چله  قالب  در  مددجویان  بین  یخچال  و  کولر  دستگاه   ۳۰۰
دهه  با  همزمان  شهید،  جمهور  رئیس  از  نیابت  به  خدمت 

امامت و ولایت خبر داد.
اولویت  با  سرمایشی  لوازم  توزیع  اینکه  بیان  با  شیبه  جمال 
اجرای  اول  مرحله  در  گفت:  می شود،  انجام  محروم  مناطق 
طرح تأمین وسایل سرمایشی برای خانوارهای تحت حمایت 
و نیازمندان، ۳۰۰ دستگاه کولر و یخچال و ۴۰ دستگاه ویلچر 

بین آن ها توزیع شد.
به گزارش ایسنا، وی افزود: این تعداد کولر بین مددجویان 
و  لوازم  هرگونه  فاقد  که  خوزستان  استان  حمایت  تحت 
تجهیزات سرمایشی بودند و با اولویت ساکنان مناطق محروم 
بین  زندگی  ضروری  اقلام  نیز  سال  طول  در  شد.  توزیع 
مددجویان و نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد خوزستان 

توزیع می شود.
)ره( خوزستان  خمینی  امام  امداد  کمیته  اینکه  بیان  با  شیبه 
در سال گذشته 1۲ هزار دستگاه لوازم ضروری زندگی بین 
صورتی  در  گفت:  کرد،  توزیع  استان  نیازمند  خانواده های 
باشند  داشته  مازاد  یا  بلااستفاده  و  مردم کولر کارکرده  که 
امداد در این طرح  با مراجعه به مراکز نیکوکاری و کمیته 

مشارکت کنند.
وی افزود: خیران و نیکوکاران می توانند کمک های خود را 
در قالب تهیه کولر یا مشارکت در تأمین بخشی از هزینه های 
آن به هر میزان که می توانند از طریق مراکز نیکوکاری و 
ادارات کمیته امداد در استان خوزستان و یا با کد دستوری 

#۰۶1*۸۸۷۷* به دست نیازمندان برسانند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

چرام

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان چرام 
خبرداد؛

شناسایی و دستگیری ۷ نفر از عاملان 
آتش سوزی جنگل های چرام

 

و  شناسایی  از  چرام  شهرستان  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
دستگیری ۷ نفر از عاملان آتش سوزی جنگل ها و مراتع این 

شهرستان خبر داد.
با اشاره به  ایسنا  با خبرنگار  صادق پورمند در گفت و گو 
آتش سوزی رخ داده در سطح جنگل ها و مراتع این شهرستان 
پسماند  زدن  آتش  دلیل  به  آتش سوزی  مورد  یک  افزود: 
مزارع اتفاق افتاده که در پی بی احتیاطی به عرصه های منابع 
طبیعی سرایت کرد که عاملان این آتش سوزی شناسایی و 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده اند.
وی اظهار کرد: به دنبال این آتش سوزی که ساعت حدود 
۲1 شروع شد دو باغ در آتش سوخت و آتش به عرصه های 
اولیه  ساعت  و  کرد  سرایت  طبیعی  منابع  مرتعی  و  جنگلی 
با  چرام  شهرستان  طبیعی  منابع  اداره  شد.رئیس  مهار  بامداد 
بیان اینکه هنوز خسارات وارده بطور دقیق مشخص نیست، 
 ۷۰ حدود  به  آتش سوزی  این  مجموع  در  کرد:  خاطرنشان 
باغات و عرصه های جنگلی و  هکتار زمین های کشاورزی، 

مرتعی منابع طبیعی شهرستان خسارت وارد کرد.
مورد  چهار  تاکنون  امسال  ابتدای  از  کرد:  عنوان  پورمند 
آتش سوزی در جنگل ها و مراتع این شهرستان رخ داده که 
این آتش سوزی ۸۰ هکتار جنگل و مرتع شهرستان  در پی 

طعمه حریق شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: اصابت صاعقه به زمین، سه 
هکتار از مزارع گندم شهرستان بیضا را به آتش کشید.

جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اصابت  حادثه  به  اشاره  با  مویدی  صدیقه  بیضا،  شهرستان  کشاورزی 
صاعقه به زمین در تاریخ ۲۲ خردادماه سال جاری تصریح کرد: 1۶ تن 

محصول گندم آماده برداشت تماماً طعمه حریق شد.
به گفته وی؛ پس از نامساعد شدن شرایط جوی و وقوع رعد و برق های 

مکرر در روستاهای شاه قطب الدین و تل بیضا به علت اصابت صاعقه 
دو مزرعه دچار آتش سوزی شدند که خوشبختانه تلفات جانی نداشت.

برآورد کارشناسان جهاد کشاورزی  بیان کرد: طبق  مسئول  مقام  این 
صاحبان این مزارع به میزان دو هزار و ۷۷۰ میلیون ریال دچار خسارت 

شدند.
مویدی اظهار کرد: این آتش سوزی ها با حضور به موقع نیروهای مردمی 

و اهالی روستا و همچنین اقدام سریع آتش نشانی منطقه خاموش شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:
اصابت صاعقه به گندم زارهای بیضا خسارت زد


